

# NATURA ESTONICA BIO Krem liftingujący pod oczy Żeń-szeń i Acai 20 ml

Cena: 12,95 PLN



## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	20 ml
Postać	-
Producent	EURUS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Wskazania**NATURA ESTONICA BIO Krem liftingujący pod oczy Żeń-szeń i Acai 20 mlEkstrakt z Żeń Szenia & Ekstrakt z Jagód Acai & Zielona KawaDo cery dojrzałej i wrażliwejLiftingującyNawilżającyUelastyczniającyNie zawiera: Olejów mineralnych, SLS / SLES i Parabenów

**Działanie**Przeciwzmarszczkowy krem pod oczy, skóra dojrzała i wrażliwa. 95% składników pochodzenia naturalnego. Krem poprawia tonus skóry w okolicach oczu i ma efekt liftingujący. Wspomaga walkę ze zmarszczkami, pomaga zachować młodzięcy wygląd skóry. Dzięki składnikom aktywnym skóra będzie elastyczna i lśniąca. Natura Estonica Bio to kosmetyki stworzone na bazie ekstraktów i olejków roślinnych, które są wzbogacone w mikroelementy i witaminy niezbędne dla piękna i zdrowia naszej skóry i włosów. Wszystkie produkty są wzbogacone w certyfikowane naturalne ekstrakty i olejki. Nie zawierają olejów mineralnych, SLS / SLES i parabenów. Linia Natura Estonica oferuje szeroki wybór szamponów, odżywek i masek do różnych typów włosów. Dodatkowo do pielęgnacji ciała oferowane są balsamy, peelingi, żele pod prysznic oraz pianki do kąpieli. Natura Estonica BIO posiada również oczyszczające, tonizujące i nawilżające produkty do pielęgnacji twarzy do różnych typów skóry w każdym wieku. Ekstrakt z żeńszenia tonizuje skórę i spowalnia proces starzenia się. Wyciąg jagód acai odżywia i zmiękcza skórę. Olej z zielonych ziaren kawy ma wysokie właściwości antyoksydacyjne, przeciwwolnorodnikowe i chroni DNA skóry przed uszkodzeniem. **Sposób użycia**Niewielką ilość kremu nanieść na skórę wokolicach oczu delikatnie wklepując. Stosować rano. **Skład**Aqua, Octyldodecanol, Dicaprylyl Ether, Silica, Glycerol Stearate, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Polyglyceryl-3Methylglucose Distearate, Glycerol Linoleate, Glycerol Oleate, Glycerol Linolenate, Tocopheryl Acetate, Panthenol, Euterpe Oleracea Fruit Extract\*, Panax Ginseng Root Extract\*, Titanium Dioxide, Sodium Polyacrylate, Sodium Hyaluronate, Ubiquinone, Taurine, Coffea Arabica Seed Oil\*, Sodium Stearoyl Glutamate, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Ethylhexylglycerin, Parfum, Citric Acid, CI 77491, CI 14720.